'、

台灣農場經營協會 函

:……………·……………·……………··………·………………………·:·…·;……·……·……·丑在…·…·:·…·:·:·…………·…………·……·:·:··
:
n…·…··…………·……·………………………………'

立案璨者字號：台內社．字第八四二一二五四號

秘名處地址：嘉義市八德路 1 4 5 號 4 棲 1

聯絡人：簡鈺玲

聨絡電語： 05-2310292

傳真電語： 05-2310401

受文者：國立屏束科技大學（課外活動維）
發文日期：中華民國114 年 11 月 16 日

發文字號：農營字第027號
速別：普通件
密等及解密條件：無

附件：如說明一

主旨：本會為嘉勉家庭艱困但一心向學且品學兼優之偏鄉學子，獎勵其就讀

大學院校農業相關科系，訂定劉賢談榮譽理事長「獎優扶弱」獎學金，

靖符合資格之學生踴躍提出申請，請 查照。

說明：

一 、檢附台灣農場經營協會劉賢談榮譽理事長「獎優扶弱」獎學金獎勵辦

法暨申請書各一份。

二丶靖填具申請書及備齊相間文件於12月15日前，以掛號郵寄至嘉義市八

德路145號4F-1（台灣農場經營協會）即可。

三、靖財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會協助函轉相關各縣市家扶中心

上述訊息。

四 丶若有疑問請洽本會秘書處，聯綹人：簡鈺玲、聯絡電語：05-2310292。

正本：國立臺灣大學（生活輔導維）、國立中興大學（生活輔導維）、國立嘉義大學（生活輔導
#.Jl）、國立屏束科技大學（課外活動維）、國立宜蘭大學（生活輔導維）、國立虎尾科技
大學（生活輔導維）、中國文化大學（生活輔導維）、束海大學（生活輔導維）、新北市政
府、桃困市政府、新竹縣政府丶 苗栗縣政府丶臺中市政府、南投縣政府、嘉義縣政
府、臺南市政府、高雄市政府、屏束縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺柬縣政
府、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會

副本：農業部農槿署丶饒炎祺理事長、陳明牂監事長、劉賢談榮譽理事長、本會秘書處

－ ＾

學
校
統
一
送
件
｜
課
指
組
收
件
期
限
：
114
年
12
月
08
日

自
行
送
件
申
請
｜
主
辦
單
位
收
件
期
限
：
114
年
12
月
15
日